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ZOP: ZOP-120-18 Glavni projekt Oznaka mape: mapa 2.1. 
Mjesto, datum: Zagreb, 20.01.2023. Stranica br.: II 

 

OVJERA PROJEKTA OD STRANE OVLAŠTENIH REVIDENATA 

 

Investitor : Hrvatske vode, ZAGREB, Ulica grada Vukovara 220 

Projektantski ured : Geokon-Zagreb d.d., ZAGREB, Starotrnjanska 16a 

Građevina : Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare 

Projektirani dio građevine: Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare – Etapa 2 

Faza / Etapa : Etapa 2 od st. km 1+088,00 do st. km 4+850,00 

Lokacija : Grad Karlovac, k.o. Velika Jelsa, Karlovačka županija 

ZOP : ZOP-120-18 

Oznaka mape : mapa 2.1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Građevina: Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare 

Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare – 

Etapa 2 

 

ZOP: ZOP-120-18 Glavni projekt Oznaka mape: mapa 2.1. 

Mjesto, datum: Zagreb, 20.01.2023. Stranica br.: III 

 

POPIS SVIH PROJEKTANATA I SURADNIKA 

 

Investitor: Hrvatske vode, ZAGREB, Ulica grada Vukovara 220 

Građevina: Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare 

Glavni projektant : Goran Grget, dipl. ing. građ. 

ZOP: ZOP-120-18 

 

 

r.br. 

mape 
Oznaka mape Projektant Suradnici Tvrtka Projektanta 

01 mapa 1.1. Dunja Štefanac Dukarić, mag. 

ing. aedif. 

Branka Zubčić Mrljak,, 

mag.ing.aedif 

Mirjana Rataić, građ.teh. 

Vodoprivreda Karlovac d.d. 

02 mapa 1.2. Marko Kaić, mag. ing. aedif. Goran Dašić. dipl. ing. građ. 

Luka Rendulić, mag. ing. aedif. 

Tomica Tomčić. teh. crt. 

Geokon-Zagreb d.d. 

03 mapa 1.3 Dunja Štefanac Dukarić, mag. 

ing. aedif. 

Branka Zubčić Mrljak,  

mag.ing aedif. 

Mirjana Rataić, građ.teh. 

Vodoprivreda Karlovac d.d. 

04 mapa 2.1. Marko Kaić, mag. ing. aedif. Goran Dašić. dipl. ing. građ. 

Luka Rendulić, mag. ing. aedif. 

Ivan Mateljić, građ. tehn. 

Tomica Tomčić. teh. crt. 

Geokon-Zagreb d.d. 

05 mapa 2.2. Igor Bitunjac, mag. ing. aedif. Goran Dašić. dipl. ing. građ. 

Ante Vekić, mag. ing. aedif. 

Tomica Tomčić, teh. crt. 

Geokon-Zagreb d.d. 

06 mapa 2.3. Marko Kaić, mag. ing. aedif. Goran Dašić. dipl. ing. građ. 

Luka Rendulić, mag. ing. aedif. 

Ivan Mateljić, građ. tehn. 

Tomica Tomčić. teh. crt. 

Geokon-Zagreb d.d. 

07 mapa 2.4. Mario Šulc, dipl. ing. el. 

Krunoslav Marošević, mag. ing. 

aedif. 

 Projektni biro Naglić d.o.o. 

08 mapa 3.1. Igor Bitunjac, mag. ing. aedif. Goran Dašić. dipl. ing. građ. 

Luka Rendulić, mag. ing. aedif. 

Tomica Tomčić. teh. crt. 

Geokon-Zagreb d.d. 

 

 



 

Građevina: Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare 

Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare – 

Etapa 2 

 

ZOP: ZOP-120-18 Glavni projekt Oznaka mape: mapa 2.1. 

Mjesto, datum: Zagreb, 20.01.2023. Stranica br.: IV 
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Pivovare – Etapa 2 

Razina razrade: Glavni projekt 
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Građevinski projekt 

Zajednička oznaka 

projekta (ZOP): 
ZOP-120-18 Oznaka mape: mapa 2.1. 

R.br. mape: 04/08 Dio mape: knjiga 02/02 

Oznaka Geokon-

Zagreb: 
E-120-18-02 Oznaka ugovora: U-120-18-01 

Glavni projektant: Goran Grget, dipl. ing. građ. br. upisa G 3561 

Projektant: Marko Kaić, mag. ing. građ. br. upisa G 4575 

Ovlašteni inženjer 

geodezije : 
Jure Šimundić, dipl.ing.geod. br. upisa Geo 1278 

Suradnici: 

 

Goran Dašić, dipl.ing.građ. 

Luka Rendulić, mag. ing. aedif. 

Ivan Mateljić, građ. tehn. 

Tomica Tomčić. teh. crt. 
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Građevina: Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare 

Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare – 

Etapa 2 

 

ZOP: ZOP-120-18 Glavni projekt Oznaka mape: mapa 2.1. 

Mjesto, datum: Zagreb, 20.01.2023. Stranica br.: V 

 

POPIS MAPA GLAVNOG PROJEKTA 

 

Investitor: Hrvatske vode, ZAGREB, Ulica grada Vukovara 220 

Građevina: Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare 

Glavni projektant : Goran Grget, dipl. ing. građ. 

ZOP: ZOP-120-18 

 

 

r.br. 

mape 

Oznaka 

mape 
Naziv mape 

Oznaka mape 

prema 

Projektantu 

Projektanti 
Tvrtka 

Projektanta 

01 mapa 1.1. Glavni projekt izgradnje desnoobalnog 

nasipa rijeke Kupe od Brodaraca do 

Pivovare - Etapa 1 

1202/18 Dunja Štefanac 

Dukarić, mag. ing. 

aedif. 

Vodoprivreda 

Karlovac d.d. 

02 mapa 1.2. Geostatički proračuni desnoobalnog 

nasipa rijeke Kupe od Brodaraca do 

Pivovare - Etapa 1.  

E-048-22-01 Marko Kaić, mag. 

ing. aedif. 

Geokon-Zagreb 

d.d. 

03 mapa 1.3 Projekt rekonstrukcije kolektora 

odvodnje na području izgradnje 

desnoobalnog nasipa rijeke Kupe od 

Brodaraca do Pivovare u  km 0+547,29 –

Etapa 1 

1272/22 Dunja Štefanac 

Dukarić, mag. ing. 

aedif. 

Vodoprivreda 

Karlovac d.d. 

04 mapa 2.1. Glavni projekt izgradnje desnoobalnog 

nasipa rijeke Kupe od Brodaraca do 

Pivovare – Etapa 2. 

E-120-18-02 Marko Kaić, mag. 

ing. aedif. 

Geokon-Zagreb 

d.d. 

05 mapa 2.2. Ispusti sa čepovima na desnoobalnom 

nasipu rijeke Kupe od Brodaraca do 

Pivovare – Etapa 2 

E-120-18-03 Igor Bitunjac, mag. 

ing. aedif. 

Geokon-Zagreb 

d.d. 

06 mapa 2.3. Glavni projekt nalazišta materijala za 

izgradnju desnoobalnog nasipa rijeke 

Kupe od Brodaraca do Pivovare 

E-120-18-04 Marko Kaić, mag. 

ing. aedif. 

Geokon-Zagreb 

d.d. 

07 mapa 2.4. Glavni projekt zaštite i izmještanja  

elektroenergetskih objekata prema 

obuhvatu etape 2 

22-037 Mario Šulc, dipl. 

ing. el. 

Krunoslav 

Marošević, mag. 

ing. aedif. 

Projektni biro 

Naglić d.o.o. 

08 mapa 3.1. Glavni projekt izgradnje desnoobalnog 

nasipa rijeke Kupe od Brodaraca do 

Pivovare – Etapa 3 

E-120-18-05 Igor Bitunjac, mag. 

ing. aedif. 

Geokon-Zagreb 

d.d. 

 



 

Građevina: Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare 

Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare – 

Etapa 2 

 

ZOP: ZOP-120-18 Glavni projekt Oznaka mape: mapa 2.1. 

Mjesto, datum: Zagreb, 20.01.2023. Stranica br.: VI 
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Građevina: Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare 

Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare – 

Etapa 2 

 

ZOP: ZOP-120-18 Glavni projekt Oznaka mape: mapa 2.1. 

Mjesto, datum: Zagreb, 20.01.2023. Stranica br.: VII 

 

Knjiga 01/02 

R.br: Oznaka priloga Naziv priloga Napomena uz prilog 

00 1001 Pregledna situacija na TK25 M 1:25000 

01 1301 Situacija nasipa na geodetskoj podlozi i DKP-u od stac.:1+088.00 do 

stac.:1+625.00 – k.o. Velika Jelsa 

M 1:1000 

02 1302 Situacija nasipa na geodetskoj podlozi i DKP-u od stac.:1+625.00 do 

stac.:2+150.00 – k.o. Velika Jelsa 

M 1:1000 

03 1303 Situacija nasipa na geodetskoj podlozi i DKP-u od stac.:2+150.00 do 

stac.:2+750.00 – k.o. Velika Jelsa 

M 1:1000 

04 1304 Situacija nasipa na geodetskoj podlozi i DKP-u od stac.:2+750.00 do 

stac.:3+250.00 – k.o. Velika Jelsa 

M 1:1000 

05 1305 Situacija nasipa na geodetskoj podlozi i DKP-u od stac.:3+250.00 do 

stac.:3+600.00 – k.o. Velika Jelsa 

M 1:1000 

06 1306 Situacija nasipa na geodetskoj podlozi i DKP-u od stac.:3+600.00 do 

stac.4+300.00 – k.o. Velika Jelsa 

M 1:1000 

07 1307 Situacija nasipa na geodetskoj podlozi i DKP-u od stac.:4+300.00 do 

stac.4+844.50 – k.o. Velika Jelsa 

M 1:1000 

08 2001 Uzdužni presjek u osi nasipa od stac.:1+088.00 do stac.:1+575.00 M 1:1000/100 

09 2002 Uzdužni presjek u osi nasipa od stac.:1+575.00 do stac.:2+100.00 M 1:1000/100 

10 2003 Uzdužni presjek u osi nasipa od stac.:2+100.00 do stac.:2+623.00 M 1:1000/100 

11 2004 Uzdužni presjek u osi nasipa od stac.:2+623.00 do stac.:3+150.00 M 1:1000/100 

12 2005 Uzdužni presjek u osi nasipa od stac.:3+150.00 do stac.:3+650.00 M 1:1000/100 

13 2006 Uzdužni presjek u osi nasipa od stac.:3+650.00 do stac.:4+200.00 M 1:1000/100 

14 2007 Uzdužni presjek u osi nasipa od stac.:4+200.00 do stac.:4+700.00 M 1:1000/100 

15 2008 Uzdužni presjek u osi nasipa od stac.:4+700.00 do stac.:4+850.00 M 1:1000/100 

16 3001 Karakteristični poprečni presjek 1 

od stac.:1+088.00 do stac.:1+350.00 

od stac.:1+800.00 do stac.:3+777.47 

M 1:100 

17 3002 Karakteristični poprečni presjek 2 

od stac.:1+350.00 do stac.:1+800.00 

od stac.:2+643.50 do stac.:2+780.00 

M 1:100 

18 3003 Karakteristični poprečni presjek 3 

od stac.:2+553.75 do stac.:2+623.40 

od stac.:2+800.00 do stac.:2+980.00 

M 1:100 

19 3004 Karakteristični poprečni presjek 4 od stac.:2+553.75 do stac.:2+623.40 

 

M 1:100 

20 3005 Karakteristični poprečni presjek okretišta M 1:100 

21 3006 Karakteristični poprečni presjek rampe M 1:100 

 

 

 

 



 

Građevina: Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare 

Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare – 

Etapa 2 

 

ZOP: ZOP-120-18 Glavni projekt Oznaka mape: mapa 2.1. 

Mjesto, datum: Zagreb, 20.01.2023. Stranica br.: VIII 

 

Knjiga 02/02 

R.br: Oznaka priloga Naziv priloga Napomena uz prilog 

22 4001 Poprečni presjeci P47 – P50 M 1:100 

23 4002 Poprečni presjeci P51 – P54 M 1:100 

24 4003 Poprečni presjeci P55 – P58 M 1:100 

25 4004 Poprečni presjeci P59 – P62 M 1:100 

26 4005 Poprečni presjeci P63 – P66 M 1:100 

27 4006 Poprečni presjeci P67 – P70 M 1:100 

28 4007 Poprečni presjeci P71 – P74 M 1:100 

29 4008 Poprečni presjeci P75 – P78 M 1:100 

30 4009 Poprečni presjeci P79 – P82 M 1:100 

31 4010 Poprečni presjeci P83 – P86 M 1:100 

32 4011 Poprečni presjeci P87 – P90 M 1:100 

33 4012 Poprečni presjeci P91 – P94 M 1:100 

34 4013 Poprečni presjeci P95 – P98 M 1:100 

35 4014 Poprečni presjeci P99 – P102 M 1:100 

36 4015 Poprečni presjeci P103 – P106 M 1:100 

37 4016 Poprečni presjeci P107 – P110 M 1:100 

38 4017 Poprečni presjeci P111 – P114 M 1:100 

39 4018 Poprečni presjeci P115 – P118 M 1:100 

40 4019 Poprečni presjeci P119 – P122 M 1:100 

41 4020 Poprečni presjeci P123 – P126 M 1:100 

42 4021 Poprečni presjeci P127 – P130 M 1:100 

43 4022 Poprečni presjeci P131 – P134 M 1:100 

44 4023 Poprečni presjeci P135 – P138 M 1:100 

45 4024 Poprečni presjeci P139 – P142 M 1:100 

46 4025 Poprečni presjeci P143 – P146 M 1:100 

47 4026 Poprečni presjeci P147 – P150 M 1:100 

48 4027 Poprečni presjeci P151 – P154 M 1:100 

49 4028 Poprečni presjeci P155 – P158 M 1:100 

50 4029 Poprečni presjeci P159 – P162 M 1:100 

51 4030 Poprečni presjeci P163 – P166 M 1:100 

52 4031 Poprečni presjeci P167 – P170 M 1:100 

53 4032 Poprečni presjeci P171 – P174 M 1:100 

54 4033 Poprečni presjeci P175 – P178 M 1:100 

55 4034 Poprečni presjeci P179 – P182 M 1:100 

56 4035 Poprečni presjeci P183 – P186 M 1:100 

57 4036 Poprečni presjeci P187 – P190 M 1:100 

58 4037 Poprečni presjeci P191 – P194 M 1:100 

59 4038 Poprečni presjeci P195 – P198 M 1:100 



 

Građevina: Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare 

Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare – 

Etapa 2 

 

ZOP: ZOP-120-18 Glavni projekt Oznaka mape: mapa 2.1. 

Mjesto, datum: Zagreb, 20.01.2023. Stranica br.: IX 

 

60 4039 Poprečni presjek P199 M 1:100 

61 1401 Situacija – rampa 1 M 1:200 

62 1402 Situacija – rampa 2 M 1:200 

63 1403 Situacija – okretište 1 i rampa 3 M 1:200 

64 2101 Uzdužni presjek u osi okretišta 1 i rampe 3 M 1:200/100 

65 4101 Poprečni presjeci okretišta 1 i rampe 3 – P1-P4 M 1:100 

66 4102 Poprečni presjeci okretišta 1 i rampe 3 – P5-P7 M 1:100 

67 1404 Situacija – uklop nasipa sa nasipom postojeće prometnice M 1:200 

68 2102 Uzdužni presjek uklopa nasipa sa nasipom postojeće prometnice M 1:200/100 

69 4103 Poprečni presjeci uklopa nasipa sa nasipom postojeće prometnice – P1-

P4 

M 1:100 

70 4104 Poprečni presjeci uklopa nasipa sa nasipom postojeće prometnice – P5-

P8 

M 1:100 

71 4105 Poprečni presjeci uklopa nasipa sa nasipom postojeće prometnice – P9-

P11 

M 1:100 

72 1405 Situacija – okretište 2 M 1:200 

73 1406 Situacija – okretište 3 M 1:200 

74 1407 Situacija – okretište 4 i rampa 4 M 1:200 

75 2103 Uzdužni presjek u osi okretišta 4 i rampe 4 M 1:200/100 

76 4106 Poprečni presjeci okretišta 4 i rampe 4 – P1-P4 M 1:100 

77 4107 Poprečni presjeci okretišta 4 i rampe 4 – P5-P7 M 1:100 

78 1408 Situacija – priključak 3 i rampa 3 M 1:200 

79 2104 Uzdužni presjek u osi priključka 3 i rampe 5 M 1:200/100 

80 4108 Poprečni presjeci priključka 3 i rampe 5 – P1-P4 M 1:100 

81 4109 Poprečni presjeci priključka 3 i rampe 5 – P5-P8 M 1:100 

82 5001 Priključak 1 M 1.200, 1:100 

83 5002 Priključak 2 M 1.200, 1:100 

84 3007 Karakteristični poprečni presjek zatrpavanja starog korita kanala 

Tičarnik u stac. 1+088.00 

M 1:100 

85 5003 Tlocrt i presjeci otvora u obrambenom zidu nazivne širine otvora 1m M 1:50 

86 5004 Tlocrt i presjeci otvora u obrambenom zidu nazivne širine otvora 3m M 1:50 

87 5005 Detalj vodene brtve zida M 1:50 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

TEHNIČKI DIO 

Projektantski ured: Geokon-Zagreb d.d. 

ZAGREB, Starotrnjanska 16a 

OIB 61600467614 

Investitor:  Hrvatske vode 

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 220 

OIB 28921383001 

Razina razrade:  Glavni projekt 

Strukovna 

odrednica: 
Građevinski projekt 

ZOP: ZOP-120-18 

Oznaka mape: mapa 2.1. 

 TEHNIČKI DIO 

Građevina: Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare 

Projektirani dio: Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare – Etapa 2 

Projektant: Marko Kaić, mag. ing. građ.  

Mjesto, datum: Zagreb, 20.01.2023. 



 

Građevina: Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare 

Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare – 

Etapa 2 

 

ZOP: ZOP-120-18 Glavni projekt Oznaka mape: mapa 2.1. 

Mjesto, datum: Zagreb, 20.01.2023. Stranica br.: 1-1 

 

1 GRAFIČKI I DRUGI PRILOZI 

Popis priloga pruža slijedeća tablica: 

R.br: Oznaka priloga Naziv priloga Napomena uz prilog 

22 4001 Poprečni presjeci P47 – P50 M 1:100 

23 4002 Poprečni presjeci P51 – P54 M 1:100 

24 4003 Poprečni presjeci P55 – P58 M 1:100 

25 4004 Poprečni presjeci P59 – P62 M 1:100 

26 4005 Poprečni presjeci P63 – P66 M 1:100 

27 4006 Poprečni presjeci P67 – P70 M 1:100 

28 4007 Poprečni presjeci P71 – P74 M 1:100 

29 4008 Poprečni presjeci P75 – P78 M 1:100 

30 4009 Poprečni presjeci P79 – P82 M 1:100 

31 4010 Poprečni presjeci P83 – P86 M 1:100 

32 4011 Poprečni presjeci P87 – P90 M 1:100 

33 4012 Poprečni presjeci P91 – P94 M 1:100 

34 4013 Poprečni presjeci P95 – P98 M 1:100 

35 4014 Poprečni presjeci P99 – P102 M 1:100 

36 4015 Poprečni presjeci P103 – P106 M 1:100 

37 4016 Poprečni presjeci P107 – P110 M 1:100 

38 4017 Poprečni presjeci P111 – P114 M 1:100 

39 4018 Poprečni presjeci P115 – P118 M 1:100 

40 4019 Poprečni presjeci P119 – P122 M 1:100 

41 4020 Poprečni presjeci P123 – P126 M 1:100 

42 4021 Poprečni presjeci P127 – P130 M 1:100 

43 4022 Poprečni presjeci P131 – P134 M 1:100 

44 4023 Poprečni presjeci P135 – P138 M 1:100 

45 4024 Poprečni presjeci P139 – P142 M 1:100 

46 4025 Poprečni presjeci P143 – P146 M 1:100 

47 4026 Poprečni presjeci P147 – P150 M 1:100 

48 4027 Poprečni presjeci P151 – P154 M 1:100 

49 4028 Poprečni presjeci P155 – P158 M 1:100 

50 4029 Poprečni presjeci P159 – P162 M 1:100 

51 4030 Poprečni presjeci P163 – P166 M 1:100 

52 4031 Poprečni presjeci P167 – P170 M 1:100 

53 4032 Poprečni presjeci P171 – P174 M 1:100 

54 4033 Poprečni presjeci P175 – P178 M 1:100 

55 4034 Poprečni presjeci P179 – P182 M 1:100 



 

Građevina: Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare 

Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare – 

Etapa 2 

 

ZOP: ZOP-120-18 Glavni projekt Oznaka mape: mapa 2.1. 

Mjesto, datum: Zagreb, 20.01.2023. Stranica br.: 1-2 

 

R.br: Oznaka priloga Naziv priloga Napomena uz prilog 

56 4035 Poprečni presjeci P183 – P186 M 1:100 

57 4036 Poprečni presjeci P187 – P190 M 1:100 

58 4037 Poprečni presjeci P191 – P194 M 1:100 

59 4038 Poprečni presjeci P195 – P198 M 1:100 

60 4039 Poprečni presjek P199 M 1:100 

61 1401 Situacija – rampa 1 M 1:200 

62 1402 Situacija – rampa 2 M 1:200 

63 1403 Situacija – okretište 1 i rampa 3 M 1:200 

64 2101 Uzdužni presjek u osi okretišta 1 i rampe 3 M 1:200/100 

65 4101 Poprečni presjeci okretišta 1 i rampe 3 – P1-P4 M 1:100 

66 4102 Poprečni presjeci okretišta 1 i rampe 3 – P5-P7 M 1:100 

67 1404 Situacija – uklop nasipa sa nasipom postojeće prometnice M 1:200 

68 2102 Uzdužni presjek uklopa nasipa sa nasipom postojeće prometnice M 1:200/100 

69 4103 Poprečni presjeci uklopa nasipa sa nasipom postojeće prometnice – P1-

P4 

M 1:100 

70 4104 Poprečni presjeci uklopa nasipa sa nasipom postojeće prometnice – P5-

P8 

M 1:100 

71 4105 Poprečni presjeci uklopa nasipa sa nasipom postojeće prometnice – P9-

P11 

M 1:100 

72 1405 Situacija – okretište 2 M 1:200 

73 1406 Situacija – okretište 3 M 1:200 

74 1407 Situacija – okretište 4 i rampa 4 M 1:200 

75 2103 Uzdužni presjek u osi okretišta 4 i rampe 4 M 1:200/100 

76 4106 Poprečni presjeci okretišta 4 i rampe 4 – P1-P4 M 1:100 

77 4107 Poprečni presjeci okretišta 4 i rampe 4 – P5-P7 M 1:100 

78 1408 Situacija – priključak 3 i rampa 3 M 1:200 

79 2104 Uzdužni presjek u osi priključka 3 i rampe 5 M 1:200/100 

80 4108 Poprečni presjeci priključka 3 i rampe 5 – P1-P4 M 1:100 

81 4109 Poprečni presjeci priključka 3 i rampe 5 – P5-P8 M 1:100 

82 5001 Priključak 1 M 1.200, 1:100 

83 5002 Priključak 2 M 1.200, 1:100 

84 3007 Karakteristični poprečni presjek zatrpavanja starog korita kanala 

Tičarnik u stac. 1+088.00 

M 1:100 

85 5003 Tlocrt i presjeci otvora u obrambenom zidu nazivne širine otvora 1m M 1:50 

86 5004 Tlocrt i presjeci otvora u obrambenom zidu nazivne širine otvora 3m M 1:50 

87 5005 Detalj vodene brtve zida M 1:50 

 



111.67

P47
1+100,00

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 n

as
ip

a

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm

OBODNI KANAL

112.87

112.81112.93

111.73

111.79111.67

110.93 111.74

0,
20

KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm
GEOTEKSTIL

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

1:1.5 1:1.5

1:2.51:2.5

2,002,002,852,002,001,100,501,20 2,70 1,20

3,35 6,85 5,90

1,004,705,304,901,45

0,25 0,25

17,35

1,45

17,55

0,
30

0,40

0,20

111.95

111.26
111.61

111.38

P48
1+125,00

ZATRPAVANJE
POSTOJEĆEG KANALA

LINIJA ZATRPAVANJA
POSTOJEĆEG KANALA

112.88
112.82112.93

111.84

111.90111.78

110.92
111.59

111.49

1:1.5 1:1.5

1:2.51:2.5

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

111.80

OBODNI KANAL 111.49111.37

2,002,552,002,001,300,500,85

3,55 6,55 6,30

2,00 3,05 1,20

1,10

1,005,055,604,501,10

0,25 0,25

0,20

17,55

17,35

0,40

0,
30

111.50 0,
20

111.68

P49
1+150,00

112.88
112.82112.94

111.81

111.87111.75

110.91
111.58

111.40

1:1.5 1:1.5

1:2.51:2.5
111.80

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

ISKOP HUMUSA d=20cm

2,002,002,652,002,001,250,500,90 3,10 1,20

6,356,653,501,15

17,65

0,201,005,105,854,351,15

0,25 0,25

17,45

0,40

0,
30

OBODNI KANAL 111.34 111.46

0,
20

111.68

P50
1+175,00

112.88
112.82112.94

111.78

111.84111.72

110.89 111.57

111.39

1:1.5 1:1.5

1:2.51:2.5
111.79

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

OBODNI KANAL

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

111.31 111.43

2,002,002,752,002,001,250,500,90 3,15 1,20

6,356,753,501,15

17,75

1,005,155,904,351,15

0,25 0,25

0,20

17,55

0,40

0,
30

0,
20

POPREČNI PRESJECI
P47 - P50

MJ 1:100

PROJEKTANTSKI URED :

GRAĐEVINA:

NAZIV MAPE:

PROJEKTANT:
Marko KAIĆ mag.ing.aedif.

SADRŽAJ PRILOGA:

OZNAKA PRILOGA:

RAZINA RAZRADE:
Glavni projekt

STRUKOVNA ODREDNICA:
Građevinski projekt

OZNAKA MAPE:

MJESTO I DATUM:
Zagreb, siječanj, 2023.

INVESTITOR: HRVATSKE VODE, ZAGREB, Ulica grada Vukovara 220

Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare

Glavni projekt izgradnje desnoobalnog nasipa rijeke Kupe od
Brodaraca do Pivovare - Etapa 2

Geokon-Zagreb d.d., ZAGREB, Starotrnjanska 16a

ZAJEDNIČKA OZNAKA PROJEKTA (ZOP):

OIB: 28921383001

OIB: 61600467614

NAZIV PROJEKTIRANOG

G 4575

REDNI BR. PRILOGA:

REVIZIJA:

DATUM:BROJ REVIZIJE: NAPOMENA REVIZIJE:

B E-120-18-02
OZNAKA Geokon-Zagreb d.d. MJERILO:

ZOP-120-18 04/08

DIJELA GRAĐEVINE:
Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca
do Pivovare - Etapa 2

POPREČNI PRESJECI
P47-P50

1:100

4001 22



111.69

P51
1+200,00

112.89
112.83112.95

111.97111.85

111.38

111.56111.43
110.88

111.91

111.57

111.79

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

OBODNI KANAL

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

ISKOP HUMUSA d=20cm

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm
KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

1:2.51:2.5

2,002,002,452,002,001,450,501,10 3,15 1,20

6,356,453,701,35

17,85

1,005,155,904,251,35

0,25 0,25

17,65

0,20

0,
30

0,40

1:1.5 1:1.5

0,
20 111.69

P52
1+225,00

112.89
112.83112.95

112.10111.98

111.64

111.69111.56
110.87

112.04

111.57

111.78
1:2.51:2.5

1:1.5 1:1.5

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

2,002,102,002,001,650,501,45 2,00 3,15 1,20

6,356,103,901,70

18,15

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

OBODNI KANAL

0,201,005,155,254,751,70

0,25 0,25

17,95

0,40

0,
30

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
20

111.70

P53
1+250,00

112.89
112.84112.95

112.19112.07

111.58

111.78111.65110.86

112.13

111.49

111.68
1:2.51:2.5

1:1.5 1:1.5

os
 n

as
ip

a

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cmKAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

OBODNI KANAL

2,002,001,902,002,001,800,501,45 3,35 1,20

6,555,904,051,70

18,20

1,005,355,454,551,70

0,25 0,25

0,20

18,00

0,40

0,
30

0,
20

111.70

P54
1+275,00

LINIJA ZATRPAVANJA
POSTOJEĆEG KANALA

ZATRPAVANJE
POSTOJEĆEG KANALA

112.90
112.84112.96

112.28112.16

111.71

111.86111.74110.84

112.22

111.63

1:2.51:2.5

1:1.5 1:1.5

LINIJA ZATRPAVANJA
POSTOJEĆEG KANALA

IZLAZNI AB. ZID ISPUSTA S ČEPOM
PROPUST PC1

ULAZNI AB. ZID ISPUSTA S ČEPOM
PROPUST PC1

ISKOP HUMUSA d=20cm

ZATRPAVANJE
POSTOJEĆEG KANALA

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

SNIMAK TERENA

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

OBODNI KANAL

2,001,702,002,005,701,350,501,20

111.65

2,00 3,00 9,45 8,953,00

5,005,709,301,45

21,45

5,005,109,901,45

0,25 0,25

111.32
111.59

16,90

NAPOMENA:

Ispust s čepom PC1 - geometrija, visinski i tlocrtni
položaj propusta je prikazan u mapi 2.2

0,40

0,
30

111.73

LINIJA POKOSA
POSTOJEĆE OBALE

POPREČNI PRESJECI
P51 - P54

MJ 1:100

PROJEKTANTSKI URED :

GRAĐEVINA:

NAZIV MAPE:

PROJEKTANT:
Marko KAIĆ mag.ing.aedif.

SADRŽAJ PRILOGA:

OZNAKA PRILOGA:

RAZINA RAZRADE:
Glavni projekt

STRUKOVNA ODREDNICA:
Građevinski projekt

OZNAKA MAPE:

MJESTO I DATUM:
Zagreb, siječanj, 2023.

INVESTITOR: HRVATSKE VODE, ZAGREB, Ulica grada Vukovara 220

Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare

Glavni projekt izgradnje desnoobalnog nasipa rijeke Kupe od
Brodaraca do Pivovare - Etapa 2

Geokon-Zagreb d.d., ZAGREB, Starotrnjanska 16a

ZAJEDNIČKA OZNAKA PROJEKTA (ZOP):

OIB: 28921383001

OIB: 61600467614

NAZIV PROJEKTIRANOG

G 4575

REDNI BR. PRILOGA:

REVIZIJA:

DATUM:BROJ REVIZIJE: NAPOMENA REVIZIJE:

B E-120-18-02
OZNAKA Geokon-Zagreb d.d. MJERILO:

ZOP-120-18 04/08

DIJELA GRAĐEVINE:
Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca
do Pivovare - Etapa 2

POPREČNI PRESJECI
P51-P54

1:100

4002 23



111.70

P55
1+280,00

LINIJA ZATRPAVANJA
POSTOJEĆEG KANALA

112.90
112.84112.96

112.28112.16

111.70

111.87

110.41

112.22

111.57

1:2.5
1:2.5

1:1.5 1:1.5

NAPOMENA:

Ispust s čepom PC1 - geometrija, visinski i tlocrtni
položaj propusta je prikazan u mapi 2.2

Ispust s čepom PC1

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

LINIJA VRHA UREĐENOG
DOVODNOG KANALA

111.69111.58111.63
111.32

111.52

2,001,702,002,002,600,501,907,809,45 2,00 3,20 9,30 10,35

5,205,704,852,15

17,90

5,205,155,402,15

0,25 0,25

17,90

0,40

0,
30

DNO UREĐENOG
DOVODNOG KANALA

LINIJA POKOSA
POSTOJEĆE OBALE 111.70

P56
1+300,00

112.90
112.84112.96

112.28112.16

111.43

111.87111.74
110.43

112.22

111.36

111.55

1:2.5
1:2.5

1:1.5
1:1.5

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

OBODNI KANAL

2,001,702,002,002,600,501,75 2,00 3,70 1,15

6,855,704,852,00

19,45

5,705,854,702,00

0,25 0,25

0,95 0,20

19,25

0,40

0,
30

0,
20

111.71

P57
1+325,00

PROŠIRENJE KRUNE NASIPA
(vidjeti nacrt tlocrtnog prikaza rampe 1)

ru
b 

kr
un

e 
na

si
pa

NAPOMENA:

Poprečni profil 57 se nalazi u zoni izvedbe silazno-uzlazne rampe.
Vidjeti nacrt tlocrtnog prikaza rampe 1.

112.88112.96

112.12112.00

112.65
111.72111.58

110.46

112.06

111.30

111.50

1:2.51:2.5

1:1.5
1:1.5

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

112.91

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

os
 n

as
ip

a

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

OBODNI KANAL

2,001,802,050,602,002,002,300,501,40

HUMUS

2,00 3,95 1,20

7,158,454,551,65

21,80

1,005,958,154,851,65

111.23

0,20

21,60

0,25 0,25

0,40

0,
30

0,
20

111.71

P58
1+350,00

NAPOMENA:

Poprečni profil 58 se nalazi u zoni izvedbe silazno-uzlazne rampe.
Vidjeti nacrt tlocrtnog prikaza rampe 1.

112.91

112.88112.94

111.91111.91

111.51111.51110.48

111.91

111.22

111.43

1:2.51:2.5

1:1.5 1:1.5

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

KAMENI MATERIJAL 30-150mm, d=30cm
GEOTEKSTIL

OBODNI KANAL

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

ISKOP HUMUSA d=20cm

2,002,605,802,002,150,501,30 2,00 4,15 1,20

7,3510,404,401,55

23,70

0,30

0,201,006,156,458,301,55

111.140,25 0,25

23,50

0,
30

0,
40

0,
20

POPREČNI PRESJECI
P55 - P58

MJ 1:100

PROJEKTANTSKI URED :

GRAĐEVINA:

NAZIV MAPE:

PROJEKTANT:
Marko KAIĆ mag.ing.aedif.

SADRŽAJ PRILOGA:

OZNAKA PRILOGA:

RAZINA RAZRADE:
Glavni projekt

STRUKOVNA ODREDNICA:
Građevinski projekt

OZNAKA MAPE:

MJESTO I DATUM:
Zagreb, siječanj, 2023.

INVESTITOR: HRVATSKE VODE, ZAGREB, Ulica grada Vukovara 220

Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare

Glavni projekt izgradnje desnoobalnog nasipa rijeke Kupe od
Brodaraca do Pivovare - Etapa 2

Geokon-Zagreb d.d., ZAGREB, Starotrnjanska 16a

ZAJEDNIČKA OZNAKA PROJEKTA (ZOP):

OIB: 28921383001

OIB: 61600467614

NAZIV PROJEKTIRANOG

G 4575

REDNI BR. PRILOGA:

REVIZIJA:

DATUM:BROJ REVIZIJE: NAPOMENA REVIZIJE:

B E-120-18-02
OZNAKA Geokon-Zagreb d.d. MJERILO:

ZOP-120-18 04/08

DIJELA GRAĐEVINE:
Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca
do Pivovare - Etapa 2

POPREČNI PRESJECI
P55-P58

1:100

4003 24



111.72

P59
1+375,00

NAPOMENA:

Poprečni profil 59 se nalazi u zoni izvedbe silazno-uzlazne rampe.
Vidjeti nacrt tlocrtnog prikaza rampe 1.

112.91
112.86112.97

111.84111.69

111.25

111.43111.27110.51

111.75

111.33

111.53

1:2.51:2.5

1:1.5 1:1.5

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

KAMENI MATERIJAL 30-150mm, d=30cm
GEOTEKSTIL 0,30

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

0,40

0,
30

2,002,852,952,001,750,501,45 2,00 3,80 1,20

7,007,804,001,70

20,55

0,201,005,806,305,501,70

20,35

0,25 0,25
OBODNI KANAL

0,
20

111.72

P61
1+425,00

112.92

111.27

112.86112.98

111.49111.37

111.03

111.08110.95 111.06
110.56

111.43
1:2.5 1:2.5

1:1.5 1:1.5

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

KAMENI MATERIJAL 30-150mm, d=30cm
GEOTEKSTIL

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

ISKOP HUMUSA d=20cm

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
30

0,40

OBODNI KANAL

2,003,752,002,001,200,501,05 2,00 4,50 1,20

7,707,753,451,30

20,20

0,206,506,904,301,30 1,00

20,00

0,25 0,25

0,
20

111.72

P60
1+400,00

112.92

112.86112.98

111.68111.56

111.22

111.27111.14
110.53

111.62

111.26

111.46

1:2.51:2.5

1:1.5 1:1.5

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 30-150mm, d=30cm
GEOTEKSTIL 0,30

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

ISKOP HUMUSA d=20cm

2,003,252,002,001,550,501,35 2,00 4,00 1,20

7,207,253,801,60

19,85

0,201,006,006,404,651,60

0,25 0,25

19,65

0,40

0,
30

OBODNI KANAL

0,
20

111.73

P62
1+450,00

NAPOMENA:

Poprečni profil 62 se nalazi u zoni izvedbe silazno-uzlazne rampe.
Vidjeti nacrt tlocrtnog prikaza rampe 2.

112.93

111.35

112.87112.99

111.45111.45

111.05

111.05111.05 111.14
110.58

111.45
1:2.5 1:2.5

1:1.5 1:1.5

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

KAMENI MATERIJAL 30-150mm, d=30cm
GEOTEKSTIL

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

ISKOP HUMUSA d=20cm
OBODNI KANAL

0,
40

0,
30

2,003,855,252,001,300,501,00 2,00 4,30 1,20

7,5011,103,551,25

23,40

0,201,006,306,857,801,25

23,20

0,25 0,25

0,
20

POPREČNI PRESJECI
P59 - P62

MJ 1:100

PROJEKTANTSKI URED :

GRAĐEVINA:

NAZIV MAPE:

PROJEKTANT:
Marko KAIĆ mag.ing.aedif.

SADRŽAJ PRILOGA:

OZNAKA PRILOGA:

RAZINA RAZRADE:
Glavni projekt

STRUKOVNA ODREDNICA:
Građevinski projekt

OZNAKA MAPE:

MJESTO I DATUM:
Zagreb, siječanj, 2023.

INVESTITOR: HRVATSKE VODE, ZAGREB, Ulica grada Vukovara 220

Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare

Glavni projekt izgradnje desnoobalnog nasipa rijeke Kupe od
Brodaraca do Pivovare - Etapa 2

Geokon-Zagreb d.d., ZAGREB, Starotrnjanska 16a

ZAJEDNIČKA OZNAKA PROJEKTA (ZOP):

OIB: 28921383001

OIB: 61600467614

NAZIV PROJEKTIRANOG

G 4575

REDNI BR. PRILOGA:

REVIZIJA:

DATUM:BROJ REVIZIJE: NAPOMENA REVIZIJE:

B E-120-18-02
OZNAKA Geokon-Zagreb d.d. MJERILO:

ZOP-120-18 04/08

DIJELA GRAĐEVINE:
Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca
do Pivovare - Etapa 2

POPREČNI PRESJECI
P59-P62

1:100

4004 25



111.73

P63
1+475,00

sp
oj

 r
am

pe
 s

a
ru

bo
m

 k
ru

ne
 n

as
ip

a

NAPOMENA:

Poprečni profil 63 se nalazi u zoni izvedbe silazno-uzlazne rampe.
Vidjeti nacrt tlocrtnog prikaza rampe 2.

112.93

111.39

112.93

111.60111.48

111.19111.06 111.19
110.61

111.54 1:2.5 1:2.5

1:1.5 1:1.5

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

KAMENI MATERIJAL 30-150mm, d=30cm
GEOTEKSTIL

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

RAMPA

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

112.93

0,40

0,
40

0,
30

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

0,
20

2,004,003,352,102,001,300,501,00 2,00 4,35 1,20

7,5511,453,551,25

23,80

0,201,006,3510,504,501,25

111.12

23,60

0,25 0,25OBODNI KANAL

111.74

P64
1+500,00

NAPOMENA:

Poprečni profil 64 se nalazi u zoni izvedbe silazno-uzlazne rampe.
Vidjeti nacrt tlocrtnog prikaza rampe 2.

1129.94

111.40

111.69111.57

111.25

111.15 111.20
110.63

111.63 1:2.5

1:1.5 1:1.5

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

KAMENI MATERIJAL 30-150mm, d=30cm
GEOTEKSTIL

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

HUMUS

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

OBODNI KANAL

0,40

2,003,200,952,002,001,400,501,15 2,00 4,30 1,20

9,708,153,651,40

22,90

8,506,355,451,40

0,25 0,25

1,00

22,70

0,
20

PROŠIRENJE KRUNE NASIPA
(vidjeti nacrt tlocrtnog prikaza rampe 2)

ru
b 

kr
un

e 
na

si
pa

112.94 112.94

111.19

1:2.5

0,
30

0,20

2,20

111.74

P65
1+525,00

112.94
112.88113.00

111.77111.65

111.28

111.36111.23
110.66

111.71 1:2.5 1:2.5

1:1.5 1:1.5

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

KAMENI MATERIJAL 30-150mm, d=30cm
GEOTEKSTIL 0,40

0,
30

2,003,052,002,001,500,501,25 2,00 3,25 2,05

11,457,053,751,50

23,75

6,256,304,501,50

23,55

OBODNI KANAL 0,25 0,25

os
 r

am
pe

 "
A"

111.17

111.57 111.41

111.57 111.57

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm
GEOTEKSTIL

0,
20111.17

1:2.5

0,904,10

2,05 1,00 1,10

111.74

P66
1+550,00

112.94

111.41

112.88113.00

111.86111.74

111.30

111.44111.32 111.22
110.68

111.80 1:2.5 1:2.5

1:1.5 1:1.5

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

KAMENI MATERIJAL 30-150mm, d=30cm
GEOTEKSTIL

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

2,002,852,002,001,600,501,25 2,00 4,15 1,20

7,356,853,851,50

19,55

0,20

OBODNI KANAL

1,006,156,254,451,50

19,35

0,
20

0,25 0,25

0,30

0,40

0,
30

POPREČNI PRESJECI
P63 - P66

MJ 1:100

PROJEKTANTSKI URED :

GRAĐEVINA:

NAZIV MAPE:

PROJEKTANT:
Marko KAIĆ mag.ing.aedif.

SADRŽAJ PRILOGA:

OZNAKA PRILOGA:

RAZINA RAZRADE:
Glavni projekt

STRUKOVNA ODREDNICA:
Građevinski projekt

OZNAKA MAPE:

MJESTO I DATUM:
Zagreb, siječanj, 2023.

INVESTITOR: HRVATSKE VODE, ZAGREB, Ulica grada Vukovara 220

Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare

Glavni projekt izgradnje desnoobalnog nasipa rijeke Kupe od
Brodaraca do Pivovare - Etapa 2

Geokon-Zagreb d.d., ZAGREB, Starotrnjanska 16a

ZAJEDNIČKA OZNAKA PROJEKTA (ZOP):

OIB: 28921383001

OIB: 61600467614

NAZIV PROJEKTIRANOG

G 4575

REDNI BR. PRILOGA:

REVIZIJA:

DATUM:BROJ REVIZIJE: NAPOMENA REVIZIJE:

B E-120-18-02
OZNAKA Geokon-Zagreb d.d. MJERILO:

ZOP-120-18 04/08

DIJELA GRAĐEVINE:
Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca
do Pivovare - Etapa 2

POPREČNI PRESJECI
P63-P66

1:100

4005 26



111.75

P67
1+575,00

ZATRPAVANJE
POSTOJEĆEG KANALA

LINIJA ZATRPAVANJA
POSTOJEĆEG KANALA

112.95

112.89113.01

111.94111.82

111.51

111.53111.40 111.44

111.88 1:2.5 1:2.5

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

111.38111.41

2,002,652,002,005,00 2,00 3,60 5,85 3,85

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

9,705,606,657,00

19,30

5,605,758,30

19,70

0,
30

0,40

PLATO 5x10m
ZA TRAKTORSKE PUMPE

LINIJA POKOSA
POSTOJEĆE OBALE

111.75

P68
1+600,00

112.95

111.59

112.89113.01

111.98111.86

111.45

111.57111.45 111.40110.63

111.92 1:2.5 1:2.5

1:1.5
1:1.5

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 30-150mm, d=30cm
GEOTEKSTIL

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

ISKOP HUMUSA d=20cm
SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

2,002,552,002,001,850,501,50 2,00 3,75 1,20

0,
20

6,906,554,101,75

19,35

0,201,005,755,904,751,75

0,25 0,25

19,15

0,
30

0,40

0,30OBODNI KANAL

111.76

P69
1+625,00

112.95

111.59

112.89113.01

112.03111.91

111.56

111.62111.49 111.44110.57

111.97 1:2.5 1:2.5

1:1.5
1:1.5

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 30-150mm, d=30cm
GEOTEKSTIL

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

ISKOP HUMUSA d=20cm SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

2,002,452,002,002,000,501,80 2,00 3,65 1,20

6,856,454,252,05

19,60

0,
20

0,201,005,655,655,102,05

19,45

0,25 0,25

0,
30

0,40

0,30OBODNI KANAL

111.76

P70
1+650,00

112.96

111.08

112.90113.02

112.07111.95

111.60

111.66111.53

110.98
110.50

112.01 1:2.5
1:2.5

1:1.5 1:1.5

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
taos

 o
bo

dn
og

ka
na

la

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm
KAMENI MATERIJAL 30-150mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

2,002,352,002,002,150,502,05 2,00 4,80 1,20

8,006,354,402,30

21,05

0,201,006,805,555,252,30

0,25 0,25

20,90

0,
30

0,40

0,30OBODNI KANAL

POPREČNI PRESJECI
P67 - P70

MJ 1:100

PROJEKTANTSKI URED :

GRAĐEVINA:

NAZIV MAPE:

PROJEKTANT:
Marko KAIĆ mag.ing.aedif.

SADRŽAJ PRILOGA:

OZNAKA PRILOGA:

RAZINA RAZRADE:
Glavni projekt

STRUKOVNA ODREDNICA:
Građevinski projekt

OZNAKA MAPE:

MJESTO I DATUM:
Zagreb, siječanj, 2023.

INVESTITOR: HRVATSKE VODE, ZAGREB, Ulica grada Vukovara 220

Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare

Glavni projekt izgradnje desnoobalnog nasipa rijeke Kupe od
Brodaraca do Pivovare - Etapa 2

Geokon-Zagreb d.d., ZAGREB, Starotrnjanska 16a

ZAJEDNIČKA OZNAKA PROJEKTA (ZOP):

OIB: 28921383001

OIB: 61600467614

NAZIV PROJEKTIRANOG

G 4575

REDNI BR. PRILOGA:

REVIZIJA:

DATUM:BROJ REVIZIJE: NAPOMENA REVIZIJE:

B E-120-18-02
OZNAKA Geokon-Zagreb d.d. MJERILO:

ZOP-120-18 04/08

DIJELA GRAĐEVINE:
Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca
do Pivovare - Etapa 2

POPREČNI PRESJECI
P67-P70

1:100

4006 27



111.76

P71
1+675,00

2,002,002,702,002,002,100,502,00 5,50 1,20

8,706,704,352,25

21,95

0,207,505,855,152,25 1,00

21,75

113.02

111.95111.83

112.90
112.96

110.84
110.44

111.48

111.54111.41

110.70

1:2.5
1:2.5

111.89

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 30-150mm, d=30cm
GEOTEKSTIL

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

0,40

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
30

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

0,
20

0,25 0,25

0,30

1:1.5 1:1.5

OBODNI KANAL

111.77

P72
1+700,00

2,002,003,002,002,002,000,501,90 5,65 1,20

8,857,004,252,15

22,20

0,207.656,155,052,15 1,00

22,00

113.03

111.83111.71

112.91
112.97

110.79
110.38

111.36

111.42111.29

110.65

1:2.5
1:2.5

111.77

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 30-150mm, d=30cm
GEOTEKSTIL

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

0,40

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
30

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

0,
20

1:1.5 1:1.5

0,30

0,25 0,25

OBODNI KANAL

111.77

P73
1+725,00

2,002,003,452,002,001,800,501,75 5,80 1,20

9,007,454,052,00

22,55

0,207,806,604,952,00 1,00

22,35

113.03

111.65111.53

112.91

112.97

110.73
110.31

111.20

111.24111.11

110.58

1:2.5
1:2.5111.59

1:1.5 1:1.5

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

KAMENI MATERIJAL 30-150mm, d=30cm
GEOTEKSTIL

OBODNI KANAL
ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

0,25 0,25

0,40

0,
30

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

111.78

P74
1+750,00

2,002,004,002,002,001,600,501,55 6,45 1,20

9,608,003,851,80

23,25

0,208,457,154,701,80 1,00

23,05

113.03

111.44111.32

112.91
112.97

110.50
110.25

110.97

111.03110.90

110.34

1:2.5
1:2.5111.38

1:1.5 1:1.5

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 30-150mm, d=30cm
GEOTEKSTIL

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
30

0,40

0,30

0,25 0,25 ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

0,
20OBODNI KANAL

POPREČNI PRESJECI
P71 - P74

MJ 1:100

PROJEKTANTSKI URED :

GRAĐEVINA:

NAZIV MAPE:

PROJEKTANT:
Marko KAIĆ mag.ing.aedif.

SADRŽAJ PRILOGA:

OZNAKA PRILOGA:

RAZINA RAZRADE:
Glavni projekt

STRUKOVNA ODREDNICA:
Građevinski projekt

OZNAKA MAPE:

MJESTO I DATUM:
Zagreb, siječanj, 2023.

INVESTITOR: HRVATSKE VODE, ZAGREB, Ulica grada Vukovara 220

Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare

Glavni projekt izgradnje desnoobalnog nasipa rijeke Kupe od
Brodaraca do Pivovare - Etapa 2

Geokon-Zagreb d.d., ZAGREB, Starotrnjanska 16a

ZAJEDNIČKA OZNAKA PROJEKTA (ZOP):

OIB: 28921383001

OIB: 61600467614

NAZIV PROJEKTIRANOG

G 4575

REDNI BR. PRILOGA:

REVIZIJA:

DATUM:BROJ REVIZIJE: NAPOMENA REVIZIJE:

B E-120-18-02
OZNAKA Geokon-Zagreb d.d. MJERILO:

ZOP-120-18 04/08

DIJELA GRAĐEVINE:
Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca
do Pivovare - Etapa 2

POPREČNI PRESJECI
P71-P74

1:100

4007 28



111.78

P75
1+775,00

2,002,004,502,002,001,400,501,30 6,95 1,20

10,108,503,651,55

23,85

0,208,957,754,401,55 1,00

23,65

113.04

111.23111.11

112.92
112.98

110.31110.19

110.74

110.82110.70

110.15

1:2.5
1:2.5111.17

1:1.5 1:1.5

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 30-150mm, d=30cm
GEOTEKSTIL

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

0,40

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
30

0,30

0,25 0,25

OBODNI KANAL

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

111.78

P76
1+800,00

2,002,004,852,002,001,300,501,25 7,30 1,20

10,508,853,551,50

24,40

0,209,308,054,351,50 1,00

24,20

113.04

111.09110.97

112.92
112.98

110.15110.12

110.62

110.68110.56

110.00

1:2.5
1:2.5

111.03

1:1.5 1:1.5 SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

0,
200,25 0,25

KAMENI MATERIJAL 30-150mm, d=30cm
GEOTEKSTIL

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

0,40

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
30

ISKOP HUMUSA d=20cm

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

OBODNI KANAL

111.79

P77
1+825,00

2,002,005,002,002,001,251,25 7,95 1,20

11,109,001,50 3,50

25,15

0,209,958,204,351,50 1,00

24,95

113.05

111.05110.93

112.93
112.99

109.81
110.08

110.57

110.64110.51

109.75

1:2.5
1:2.5110.99

1:1.5 1:1.5

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

OBODNI KANAL

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

0,40

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
30

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

os
 n

as
ip

a

0,25 0,25

0,50

0,
20

111.79

P78
1+850,00

2,002,005,102,002,001,251,20 10,10 1,20

13,259,101,45 3,50

27,35

0,2012,108,304,301,45 1,00

27,15

113.05

111.01110.89

112.93
112.99

108.95

110.06

110.53

110.59110.47

108.90

1:2.5

1:2.5
110.95

1:1.5 1:1.5

OBODNI KANAL

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 n

as
ip

a

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
30

ISKOP HUMUSA d=20cm SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

0,25 0,25

0,50

0,40

POPREČNI PRESJECI
P75 - P78

MJ 1:100

PROJEKTANTSKI URED :

GRAĐEVINA:

NAZIV MAPE:

PROJEKTANT:
Marko KAIĆ mag.ing.aedif.

SADRŽAJ PRILOGA:

OZNAKA PRILOGA:

RAZINA RAZRADE:
Glavni projekt

STRUKOVNA ODREDNICA:
Građevinski projekt

OZNAKA MAPE:

MJESTO I DATUM:
Zagreb, siječanj, 2023.

INVESTITOR: HRVATSKE VODE, ZAGREB, Ulica grada Vukovara 220

Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare

Glavni projekt izgradnje desnoobalnog nasipa rijeke Kupe od
Brodaraca do Pivovare - Etapa 2

Geokon-Zagreb d.d., ZAGREB, Starotrnjanska 16a

ZAJEDNIČKA OZNAKA PROJEKTA (ZOP):

OIB: 28921383001

OIB: 61600467614

NAZIV PROJEKTIRANOG

G 4575

REDNI BR. PRILOGA:

REVIZIJA:

DATUM:BROJ REVIZIJE: NAPOMENA REVIZIJE:

B E-120-18-02
OZNAKA Geokon-Zagreb d.d. MJERILO:

ZOP-120-18 04/08

DIJELA GRAĐEVINE:
Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca
do Pivovare - Etapa 2

POPREČNI PRESJECI
P75-P78

1:100

4008 29



111.80

P79
1+875,00

2,002,004,952,002,001,401,35 8,75 1,20

11,958,951,60 3,65

26,10

0,2010,758,204,401,60 1,00

25,95

113.05

111.07110.95

112.93
112.99

109.48

110.03

110.58

110.66110.53

109.43

1:2.5

1:2.5111.01

1:1.5 1:1.5

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 n

as
ip

a

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
30KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm

KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm
GEOTEKSTIL

0,40

0,25 0,25 ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

OBODNI KANAL

0,50

111.80

P81
1+925,00

1,156,702,002,004,452,002,001,800,501,80

9,858,454,052,05

24,40

0,201,008,707,654,802,05

24,20

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

113.00

113.06 112.94

111.29111.17
111.23

110.44

110.27

110.88110.75

110.80

109.98

1:2.5
1:2.5

OBODNI KANAL

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL
0,

30

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,40

0,
20

0,25 0,25

1:1.5 1:1.5

111.80

P80
1+900,00

2,002,004,852,002,001,501,60 7,35 1,20

10,558,851,85 3,75

25,00

0,209,358,054,551,85 1,00

24,80

113.06

111.13111.01

112.94

113.00

110.04110.01

110.65

110.72110.59

109.99

1:2.5
1:2.5111.07

1:1.5 1:1.5

os
 n

as
ip

a

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

0,40

0,25 0,25 ISKOP HUMUSA d=20cm

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
30

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

0,
20

0,50

OBODNI KANAL

111.81

P82
1+950,00

1,206,452,002,004,202,002,001,950,501,90

9,658,204,202,15

24,25

0,201,008,457,355,102,15

24,05

113.01

113.07 112.95

111.38111.26
111.32

110.52

110.36

110.96110.84

110.94

109.96

1:2.5
1:2.5

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

OBODNI KANAL

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

0,40

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
30

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

0,25 0,25

1:1.5 1:1.5

POPREČNI PRESJECI
P79 - P82

MJ 1:100

PROJEKTANTSKI URED :

GRAĐEVINA:

NAZIV MAPE:

PROJEKTANT:
Marko KAIĆ mag.ing.aedif.

SADRŽAJ PRILOGA:

OZNAKA PRILOGA:

RAZINA RAZRADE:
Glavni projekt

STRUKOVNA ODREDNICA:
Građevinski projekt

OZNAKA MAPE:

MJESTO I DATUM:
Zagreb, siječanj, 2023.

INVESTITOR: HRVATSKE VODE, ZAGREB, Ulica grada Vukovara 220

Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare

Glavni projekt izgradnje desnoobalnog nasipa rijeke Kupe od
Brodaraca do Pivovare - Etapa 2

Geokon-Zagreb d.d., ZAGREB, Starotrnjanska 16a

ZAJEDNIČKA OZNAKA PROJEKTA (ZOP):

OIB: 28921383001

OIB: 61600467614

NAZIV PROJEKTIRANOG

G 4575

REDNI BR. PRILOGA:

REVIZIJA:

DATUM:BROJ REVIZIJE: NAPOMENA REVIZIJE:

B E-120-18-02
OZNAKA Geokon-Zagreb d.d. MJERILO:

ZOP-120-18 04/08

DIJELA GRAĐEVINE:
Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca
do Pivovare - Etapa 2

POPREČNI PRESJECI
P79-P82

1:100

4009 30



111.81

P83
1+975,00

1,206,452,002,004,202,002,002,000,501,80

9,608,204,252,05

24,15

0,201,008,457,604,902,05

23,95

113.01

113.07 112.95

111.38111.26
111.32

110.53

110.38

110.97110.85

110.84

109.93

1:2.5
1:2.5

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

1:1.5 1:1.5

OBODNI KANAL

0,25 0,25

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

0,40

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
30

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

0,
20

111.82

P84
2+000,00

1,206,452,002,004,202,002,002,050,501,55

9,658,204,301,80

23,95

0,201,008,458,054,451,80

23,75

113.01

113.07 112.95

111.39111.27
111.33

110.52

110.37

110.98110.85

110.65

109.91

1:2.51:2.5

1:1.5 1:1.5

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
30

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm0,40

0,25 0,25

0,
20

OBODNI KANAL

111.82

P85
2+025,00

1,206,902,002,004,202,002,005,950,501,25

10,058,207,951,50

27,75

0,201,008,908,657,501,50

27,55

113.02

113.08 112.96

111.40111.28
111.34

110.39

110.21

110.99110.86

110.42

109.88

1:2.51:2.5

1:1.5
1:1.5

os
 s

er
vi

sn
og

pu
taos

 o
bo

dn
og

ka
na

la

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

0,40

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
30

ISKOP HUMUSA d=20cm0,25 0,25

os
 n

as
ip

a

0,
20

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

OBODNI KANAL

111.82

P86
2+050,00

LINIJA ZATRPAVANJA
POSTOJEĆEG KANALA

113.02

113.08 112.96

111.41111.29
111.35

109.83

110.99110.87

110.97

1:2.5

1:2.5

Ispust s čepom PC3

LINIJA VRHA UREĐENOG
DOVODNOG KANALA

NAPOMENA:

Ispust s čepom PC3- geometrija, visinski i tlocrtni
položaj propusta je prikazan u mapi 2.2

110.56

109.63

7,852,002,004,202,002,00 5,85

9,857,30

20,05

9,858,202,00

20,05

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

0,40

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
30

ISKOP HUMUSA d=20cm

2,90

DNO UREĐENOG
DOVODNOG KANALA LINIJA POKOSA

POSTOJEĆE OBALE

POPREČNI PRESJECI
P83 - P86

MJ 1:100

PROJEKTANTSKI URED :

GRAĐEVINA:

NAZIV MAPE:

PROJEKTANT:
Marko KAIĆ mag.ing.aedif.

SADRŽAJ PRILOGA:

OZNAKA PRILOGA:

RAZINA RAZRADE:
Glavni projekt

STRUKOVNA ODREDNICA:
Građevinski projekt

OZNAKA MAPE:

MJESTO I DATUM:
Zagreb, siječanj, 2023.

INVESTITOR: HRVATSKE VODE, ZAGREB, Ulica grada Vukovara 220

Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare

Glavni projekt izgradnje desnoobalnog nasipa rijeke Kupe od
Brodaraca do Pivovare - Etapa 2

Geokon-Zagreb d.d., ZAGREB, Starotrnjanska 16a

ZAJEDNIČKA OZNAKA PROJEKTA (ZOP):

OIB: 28921383001

OIB: 61600467614

NAZIV PROJEKTIRANOG

G 4575

REDNI BR. PRILOGA:

REVIZIJA:

DATUM:BROJ REVIZIJE: NAPOMENA REVIZIJE:

B E-120-18-02
OZNAKA Geokon-Zagreb d.d. MJERILO:

ZOP-120-18 04/08

DIJELA GRAĐEVINE:
Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca
do Pivovare - Etapa 2

POPREČNI PRESJECI
P83-P86

1:100

4010 31



111.83

P87
2+075,00

LINIJA ZATRPAVANJA
POSTOJEĆEG KANALA

ZATRPAVANJE
POSTOJEĆEG KANALA

113.03

113.09 112.97

111.41111.29
111.35

109.66

109.49

111.00110.87

110.05

109.98

1:2.5
1:2.5

1:1.5
1:1.5

8,702,002,004,202,002,001,950,501,10 1,20

10,709,602,801,35 1,00 0,20

11,908,204,201,35

25,65

25,45

OBODNI KANAL

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 n

as
ip

a

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
30

0,40

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

0,
20

0,25 0,25

111.83

P88
2+100,00

113.03

113.09 112.97

111.41111.30
111.36

110.29

110.10

111.00110.88

110.45

110.11

1:2.51:2.5

1:1.5 1:1.5

7,202,002,004,202,002,001,800,501,00 1,20

9,208,603,601,25 1,00 0,20

10,408,204,051,25

23,85

23,65

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
30

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

0,
20OBODNI KANAL 0,25 0,25

0,40

111.84

P89
2+125,00

113.03

113.09 112.97

111.47111.36
111.41

110.93

110.74
111.06110.94

110.91

110.23

1:2.51:2.5

1:1.5 1:1.5

5,602,002,004,052,002,001,700,501,45 1,20

7,607,454,501,70 1,00 0,20

8,808,053,951,70

22,45

22,25

0,25 0,25

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

OBODNI KANAL

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

ISKOP HUMUSA d=20cm 0,
20

0,40

0,
30

111.84

P90
2+150,00

113.04

113.10 112.98

111.54111.42
111.48

111.11

110.92
111.12111.00

111.06

110.36

1:2.51:2.5

1:1.5 1:1.5

5,152,002,003,902,002,001,600,501,50 1,20

7,157,104,651,75 1,00 0,20

8,357,903,851,75

21,85

21,65

OBODNI KANAL 0,25 0,25 ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

os
 n

as
ip

a

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

0,40

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
30

POPREČNI PRESJECI
P87 - P90

MJ 1:100

PROJEKTANTSKI URED :

GRAĐEVINA:

NAZIV MAPE:

PROJEKTANT:
Marko KAIĆ mag.ing.aedif.

SADRŽAJ PRILOGA:

OZNAKA PRILOGA:

RAZINA RAZRADE:
Glavni projekt

STRUKOVNA ODREDNICA:
Građevinski projekt

OZNAKA MAPE:

MJESTO I DATUM:
Zagreb, siječanj, 2023.

INVESTITOR: HRVATSKE VODE, ZAGREB, Ulica grada Vukovara 220

Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare

Glavni projekt izgradnje desnoobalnog nasipa rijeke Kupe od
Brodaraca do Pivovare - Etapa 2

Geokon-Zagreb d.d., ZAGREB, Starotrnjanska 16a

ZAJEDNIČKA OZNAKA PROJEKTA (ZOP):

OIB: 28921383001

OIB: 61600467614

NAZIV PROJEKTIRANOG

G 4575

REDNI BR. PRILOGA:

REVIZIJA:

DATUM:BROJ REVIZIJE: NAPOMENA REVIZIJE:

B E-120-18-02
OZNAKA Geokon-Zagreb d.d. MJERILO:

ZOP-120-18 04/08

DIJELA GRAĐEVINE:
Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca
do Pivovare - Etapa 2

POPREČNI PRESJECI
P87-P90

1:100

4011 32



111.84

P91
2+175,00

113.04

113.10 112.98

111.63111.51
111.57

111.22

111.03
111.22111.09

111.16

110.48

1:2.51:2.5

1:1.5 1:1.5

1,204,902,002,003,702,002,001,550,501,40

8,107,703,801,65

21,20

0,201,006,906,854,601,65

21,00

OBODNI KANAL

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

0,40

os
 n

as
ip

a

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
30

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

0,25 0,25

0,
20

111.85

P92
2+200,00

113.05

113.11 112.99

111.74111.62

111.68

110.97

110.79

111.33111.20

111.17

110.61

1:2.5
1:2.5

1:1.5 1:1.5

1,205,502,002,003,402,002,001,500,501,35

8,657,403,751,60

21,50

0,201,007,506,854,351,60

21,30

os
 n

as
ip

a

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
30os

 s
er

vi
sn

og
pu

ta

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

0,40

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

OBODNI KANAL
0,25 0,25

0,
20

111.85

P93
2+225,00

113.05

113.11 112.99

111.85111.73
111.79

111.13

110.98
111.44111.31

111.38

110.73

1:2.5
1:2.5

1:1.5 1:1.5

1,205,002,002,003,152,002,001,500,501,35

8,207,153,751,60

20,70

0,201,007,006,304,551,60

20,50

os
 n

as
ip

a

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
30

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

0,40

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

0,25 0,25
OBODNI KANAL 0,

20

111.85

P94
2+250,00

NAPOMENA:

Poprečni profil 94 se nalazi u zoni izvedbe priključka 2.
Vidjeti nacrt priključka 2.

AB. STEPENICE AB. STEPENICE

PRIKLJUČAK 2

111.74

113.05

113.11 112.99

111.86111.74

111.80
111.54

111.35111.45111.34

111.41110.86

111.68

111.28

1:2.51:2.5

1:1.5 1:1.5

ZACJEVLJENJE KANALA NA MJESTU
PRIJELAZA PRIKLJUČKA PREKO OBODNOG KANALA NASIPA

 PUNA PVC CIJEV DN 500mm , L=10m, SN8

1,204,102,002,003,102,002,001,350,500,70

7,307,103,600,95

19,00

0,201,006,106,254,450,95

18,80

os
 n

as
ip

a

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
30

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

SERVISNI PUTPRIKLJUČAK 2, L=11,85m

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

9,30

0,40

0,25 0,25

ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

0,40

0,
20

POPREČNI PRESJECI
P91 - P94

MJ 1:100

PROJEKTANTSKI URED :

GRAĐEVINA:

NAZIV MAPE:

PROJEKTANT:
Marko KAIĆ mag.ing.aedif.

SADRŽAJ PRILOGA:

OZNAKA PRILOGA:

RAZINA RAZRADE:
Glavni projekt

STRUKOVNA ODREDNICA:
Građevinski projekt

OZNAKA MAPE:

MJESTO I DATUM:
Zagreb, siječanj, 2023.

INVESTITOR: HRVATSKE VODE, ZAGREB, Ulica grada Vukovara 220

Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare

Glavni projekt izgradnje desnoobalnog nasipa rijeke Kupe od
Brodaraca do Pivovare - Etapa 2

Geokon-Zagreb d.d., ZAGREB, Starotrnjanska 16a

ZAJEDNIČKA OZNAKA PROJEKTA (ZOP):

OIB: 28921383001

OIB: 61600467614

NAZIV PROJEKTIRANOG

G 4575

REDNI BR. PRILOGA:

REVIZIJA:

DATUM:BROJ REVIZIJE: NAPOMENA REVIZIJE:

B E-120-18-02
OZNAKA Geokon-Zagreb d.d. MJERILO:

ZOP-120-18 04/08

DIJELA GRAĐEVINE:
Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca
do Pivovare - Etapa 2

POPREČNI PRESJECI
P91-P94

1:100

4012 33



111.86

P95
2+275,00

113.06

113.12 113.00

111.88111.76

111.82
111.49

111.32111.46111.34

111.41

110.98

1:2.51:2.5

1:1.5 1:1.5

1.174.192.002.003.102.002.001.160.500.99

7.357.103.411.24

19.11

0.191.006.196.264.251.24

18.94

os
 n

as
ip

a

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
3os

 s
er

vi
sn

og
pu

ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

ISKOP HUMUSA d=20cm
SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

OBODNI KANAL

0,4

0,25 0,25

0,
19

111.86

P96
2+300,00

113.06

113.12 113.00

111.89111.77
111.83

111.39

111.22
111.48111.35

111.40

111.01

1:2.51:2.5

1:1.5 1:1.5

1,194,462,002,003,072,002,001,150,500,93

7,657,073,401,18

19,31

0,191,006,466,314,161,18

19,11

os
 n

as
ip

a

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
3

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

OBODNI KANAL
0,25 0,25

0,
19

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

0,4

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

ISKOP HUMUSA d=20cm

111.87

P97
2+325,00

113.07

113.13 113.01

111.91111.79
111.85

111.33

111.17
111.50111.37

111.42

111.03

1:2.51:2.5

1:1.5 1:1.5

1,194,602,002,003,042,002,001,140,500,93

7,797,043,391,18

19,40

0,191,006,606,274,161,18

19,21

os
 n

as
ip

a

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
3

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

0,4

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

0,25 0,25 ISKOP HUMUSA d=20cm SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

0,
19OBODNI KANAL

111.87

P98
2+350,00

113.07

113.13 113.01

111.92111.80
111.86

111.34

111.17
111.51111.39

111.46

111.06

1:2.51:2.5

1:1.5 1:1.5

1,194,592,002,003,022,002,001,120,500,96

7,797,023,371,21

19,38

0,191,006,596,174,211,21

19,19

os
 n

as
ip

a

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
3os

 s
er

vi
sn

og
pu

ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

0,25 0,25

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

0,4

ISKOP HUMUSA d=20cm SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

0,
19OBODNI KANAL

POPREČNI PRESJECI
P95 - P98

MJ 1:100

PROJEKTANTSKI URED :

GRAĐEVINA:

NAZIV MAPE:

PROJEKTANT:
Marko KAIĆ mag.ing.aedif.

SADRŽAJ PRILOGA:

OZNAKA PRILOGA:

RAZINA RAZRADE:
Glavni projekt

STRUKOVNA ODREDNICA:
Građevinski projekt

OZNAKA MAPE:

MJESTO I DATUM:
Zagreb, siječanj, 2023.

INVESTITOR: HRVATSKE VODE, ZAGREB, Ulica grada Vukovara 220

Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare

Glavni projekt izgradnje desnoobalnog nasipa rijeke Kupe od
Brodaraca do Pivovare - Etapa 2

Geokon-Zagreb d.d., ZAGREB, Starotrnjanska 16a

ZAJEDNIČKA OZNAKA PROJEKTA (ZOP):

OIB: 28921383001

OIB: 61600467614

NAZIV PROJEKTIRANOG

G 4575

REDNI BR. PRILOGA:

REVIZIJA:

DATUM:BROJ REVIZIJE: NAPOMENA REVIZIJE:

B E-120-18-02
OZNAKA Geokon-Zagreb d.d. MJERILO:

ZOP-120-18 04/08

DIJELA GRAĐEVINE:
Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca
do Pivovare - Etapa 2

POPREČNI PRESJECI
P95-P98

1:100

4013 34



111.87

P99
2+375,00

113.07

113.13 113.01

111.97111.85
111.91

111.34

111.18
111.56111.43

111.51

111.08

1:2.51:2.5

1:1.5 1:1.5

1,194,572,002,002,902,002,001,160,500,99

7,776,903,411,24

19,32

0,191,006,576,074,241,24

19,12

os
 n

as
ip

a

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
3

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

0,4

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

0,25 0,25
OBODNI KANAL ISKOP HUMUSA d=20cm SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

0,
19

111.88

P101
2+425,00

113.08

111.04

110.89

111.62111.50

111.13

111.91 112.03

113.14 113.02

111.97

111.53

1:2.5
1:2.5

1,195,332,002,002,772,002,001,180,500,94

8,526,773,431,19

19,91

0,191,007,336,044,151,19

19,71

os
 n

as
ip

a

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
3

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

0,4

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

OBODNI KANAL
ISKOP HUMUSA d=20cm

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

0,25 0,25 0,
19

1:1.5 1:1.5

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

111.88

P100
2+400,00

113.08

113.14 113.02

112.02111.90
111.96

111.37

111.21
111.61111.48

111.56

111.11

1:2.51:2.5

1:1.5 1:1.5

1,194,522,002,002,792,002,001,190,501,03

7,726,793,441,28

19,23

0,191,006,525,964,281,28

19,03

os
 n

as
ip

a
os

 n
as

ip
a

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
3

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

GEOTEKSTIL

0,4

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

OBODNI KANAL
0,25 0,25 ISKOP HUMUSA d=20cm

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

0,
19

111.89

P102
2+450,00

113.09

110.73

110.57

111.64111.51

111.16

111.93 112.05

113.15 113.03

111.99

111.44

1:2.5
1:2.5

1,196,132,002,002,752,002,001,160,500,85

9,326,753,411,10

20,57

0,191,008,136,273,881,10

20,38

OBODNI KANAL

os
 n

as
ip

a

ZAGLINJENI ŠLJUNAK d=30cm

0,
3

os
 s

er
vi

sn
og

pu
ta

os
 o

bo
dn

og
ka

na
la

KAMENI MATERIJAL 0-32mm, d=10cm
KAMENI MATERIJAL 0-64mm, d=30cm

0,4

0,25 0,25

SNIMAK TERENA

HUMUS d=20cm

ISKOP HUMUSA d=20cm

0,
19

1:1.5 1:1.5

GEOTEKSTIL

POPREČNI PRESJECI
P99 - P102

MJ 1:100

PROJEKTANTSKI URED :

GRAĐEVINA:

NAZIV MAPE:

PROJEKTANT:
Marko KAIĆ mag.ing.aedif.

SADRŽAJ PRILOGA:

OZNAKA PRILOGA:

RAZINA RAZRADE:
Glavni projekt

STRUKOVNA ODREDNICA:
Građevinski projekt

OZNAKA MAPE:

MJESTO I DATUM:
Zagreb, siječanj, 2023.

INVESTITOR: HRVATSKE VODE, ZAGREB, Ulica grada Vukovara 220

Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca do Pivovare

Glavni projekt izgradnje desnoobalnog nasipa rijeke Kupe od
Brodaraca do Pivovare - Etapa 2

Geokon-Zagreb d.d., ZAGREB, Starotrnjanska 16a

ZAJEDNIČKA OZNAKA PROJEKTA (ZOP):

OIB: 28921383001

OIB: 61600467614

NAZIV PROJEKTIRANOG

G 4575

REDNI BR. PRILOGA:

REVIZIJA:

DATUM:BROJ REVIZIJE: NAPOMENA REVIZIJE:

B E-120-18-02
OZNAKA Geokon-Zagreb d.d. MJERILO:

ZOP-120-18 04/08

DIJELA GRAĐEVINE:
Desnoobalni nasip rijeke Kupe od Brodaraca
do Pivovare - Etapa 2

POPREČNI PRESJECI
P99-P102

1:100

4014 35



111.89

P103
2+475,00

NAPOMENA:

Poprečni profil 103 se nalazi u zoni izvedbe okretišta i silazno-uzlazne
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Poprečni profil 104 se nalazi u zoni uklopa nasipa sa okolnim
terenom, zoni izvedbe okretišta i silazno-uzlazne rampe. Vidjeti
uzdužne i poprečne presjeke uklopa nasipa, okretišta i rampe.
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Poprečni profil 105 se nalazi u zoni uklopa nasipa sa okolnim
terenom, zoni izvedbe okretišta i silazno-uzlazne rampe. Vidjeti
uzdužne i poprečne presjeke uklopa nasipa, okretišta i rampe.
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Poprečni profil 109 se nalazi u zoni izvedbe okretišta.
Vidjeti nacrt tlocrtnog prikaza okretišta 2.
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